
UCHWAŁA NR 682/XXXIII/14 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 311/XLII/10 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 17 września 2010r. 
w sprawie uzupełnienia  sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Węgliniec o inne formy wychowania przedszkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 14a ust. 1a  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004r.  nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, 
warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. nr 161, poz. 1080 z późn. zm.) 
Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr 311/XLII/10 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 17 września 2010r. w sprawie 
uzupełnienia  sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Węgliniec o inne 
formy wychowania przedszkolnego wprowadza się następujące zmiany:

1. zmienia się tytuł załącznika, który otrzymuje brzmienie: Organizacja Punktu Przedszkolnego w Starym 
Węglińcu.

2. zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:

1) Punkt Przedszkolny nosi nazwę: Punkt Przedszkolny w Starym Węglińcu.

2) Siedziba Punktu: Stary Węgliniec, ul. Główna 50, 59-940 Węgliniec.

3) Punkt Przedszkolny podlega Dyrektorowi Zespołu Szkół w Węglińcu. Dyrektor wykonuje czynności 
w sprawach z zakresu prawa pracy wobec nauczycieli zatrudnionych w Punkcie Przedszkolnym.

4) Nadzór pedagogiczny sprawuje Dolnośląski Kurator Oświaty.

3. zmienia się § 3 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: Godziny otwarcia Punktu Przedszkolnego oraz termin 
przerwy urlopowej są ustalane corocznie przez Dyrektora Zespołu Szkół w Węglińcu.

4. zmienia się § 4 ust.1, który otrzymuje brzmienie: Rekrutację do Punktu Przedszkolnego przeprowadza 
Dyrektor Zespołu Szkół w Węglińcu.

5. zmienia się § 4 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: Terminy i zasady przyjęcia dzieci do Punktu 
Przedszkolnego ogłaszane są na tablicy ogłoszeń filii Szkoły Podstawowej w Starym Węglińcu.

6. W § 5 ust. 2 zwrot „Dyrektor Szkoły„ zastępuje sie zwrotem „Dyrektor Zespołu Szkół„.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia załącznika  do uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

Id: 370CB76E-5E62-4190-A468-E8EA1732F153. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

W związku ze zmianami organizacyjnymi  przeprowadzonymi w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Węgliniec,  należy dostosować  organizację Punktu Przedszkolnego  mającego siedzibę w budynku filii Szkoły 
Podstawowej w Starym Węglińcu do obecnie funkcjonującej struktury.

Id: 370CB76E-5E62-4190-A468-E8EA1732F153. Podpisany Strona 2




